EXTRATO DO 4º TA AO TERMO DE FOMENTO 001.2019 – CENTRAIS DE

ABASTECIMENTO DO ESTADO DE GOIÁS S.A - CEASA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Quarto Termo Aditivo
ao Termo de Fomento nº 001/2019, firmado com CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO
ESTADO DE GOIÁS S/A - CEASA (Processos SEI nº 201900057000715 e
202000057000734).

OBJETO: O presente 4º (Quarto) Termo Aditivo tem como objeto a readequação do
Novo Plano de Trabalho 4º Termo Aditivo – Projeto Banco de Alimentos, segundo
diretrizes apresentadas pelas coniventes, constantes no Plano de Trabalho do 4º Termo
Aditivo do Termo de Fomento para melhor aproveitamento.

DA VIGÊNCIA: A vigência do QUARTO TERMO ADITIVO DO TERMO DE FOMENTO
Nº 001/2019 será prorrogada no prazo de 12 meses, ou seja, da data de 13 de julho de
2022 até 13 de julho de 2023.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro - OVG

Jadir Lopes de Oliveira – Diretor Presidente – CEASA

Esmeraldino Jacinto de Lemos – Diretor Administrativo e Financeiro - CEASA